
UCHWAŁA NR XXXIV/213/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  ze zm.1))  oraz  art. 211, 212,214,215,222,235-237,239,242,258, 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/200/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2018 r., zmnienionej Uchwałą Nr XXXII/205/18 Rady Gminy Skrwilno, Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 8 lutego 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

I.  § 1.  Otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokosci 26.503.704,50 zł zgodnie 
z załącznikiem    Nr 1, z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie  23.392.562,50 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie 3.111.142,00 zł

II. § 2.  Otrzymuje brzmienie:

1.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 26.503.704,50 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 , z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.316.189,50 zł., w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.489.286 zł,

b) dotacje 287.924 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.187.515 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3

III. § 5.  Otrzymuje brzmienia:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami;

2)  zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; zgodnie z załącznikiem Nr 5;

3)  zadania bieżące gmin zgodnie z załącznikiem Nr 6

IV. § 10. Otrzymuje brzmienie:

1.  Dochody z budżetu państwa zwiazane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1

http://


§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskeigo .

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 2 500,00

Urzędy wojewódzkie 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 500,00

758 Różne rozliczenia 200 432,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

200 432,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 200 432,00

852 Pomoc społeczna - 11 953,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

- 12 000,00

Zasiłki stałe 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej - 12 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

- 12 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 447,00

855 Rodzina 408,28

Karta Dużej Rodziny 408,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

408,28

191 387,28Razem:

Rozdzi Po zmianie
128 477,00

75011 63 500,00

63 500,00

11 196 716,00

5 111 329,00

5 111 329,00

403 104,22

75801

408,28

408,28

6 733 808,28

107 600,00

107 600,00

8 447,00

8 447,00

97 000,00

97 000,00

75 000,00

75 000,00

85214

85216

85219

85228

85503

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/213/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 565 793,00 23 011,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 7 011,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 7 011,00

Drogi publiczne gminne 465 793,00 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

113 529,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 2 854 114,00 2 500,00

Urzędy wojewódzkie 153 111,00 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

112 097,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 012 084,00 165 736,00

Szkoły podstawowe 7 426 611,00 165 736,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 500,00 562,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 781 826,00 165 174,00

852 Pomoc społeczna 853 376,22 - 11 953,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

129 000,00 - 12 000,00

Świadczenia społeczne 129 000,00 - 12 000,00

Zasiłki stałe 70 000,00 5 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 264 785,00 - 12 400,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

192 191,00 - 12 400,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

11 000,00 7 447,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 7 447,00

855 Rodzina 6 769 792,00 408,28

Karta Dużej Rodziny 0,00 408,28

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 408,28

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

487 225,00 11 685,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

291 382,00 11 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

291 382,00 11 685,00

191 387,28

303 067,00

303 067,00

Razem:

Rezerwa ogólna wynosi: 259.478,00 zł

Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe wynosi 56.784,00 zł

92120

6050

4010

4210

6050

80101

60016

75011

85214

Rozdział Paragraf Po zmianie
588 804,00

7 011,0060013

6050

3110

85216

85219

85228

85503

4010

3110

6050

179 791,00

252 385,00

18 447,00

7 011,00

155 611,00

481 793,00

129 529,00

2 856 614,00

114 597,00

1 947 000,00

12 177 820,00

7 592 347,00

141 062,00

841 423,22

117 000,00

117 000,00

75 000,00

75 000,00

4170

4210 408,28

408,28

498 910,00

18 447,00

6 770 200,28

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/213/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Por. z jedn.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1

Opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej dla " Budowa/przebudowa
drogi gminnej Nr 120412 C Skudzawy -

Skrwilno

60016/6050 113 529,00 113 529,00 113 529,00 2018

1.2 Zakup zamiatarki drogowej 60016/6050 16000,00 16 000,00 16 000,00 2018 16 000,00

1.3

Opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej dla realizacji inwestycji:"

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560
Brodnica-Rypin-Sierpc polegajaca na

budowie chodnika od km 36+ 769 do km
37+249 w miejscowosci Urszulewo

60013/6050 7011,00 7 011,00 7 011,00 2018 7 011,00

1.4
Przebudowa drogi powiatowej na terenie
gminy Skrwilno Nr 2221C Puszcza

60014/6300 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2018

1 Razem dział 600 236 540,00 236 540,00 136 540,00 100 000,00 23 011,00

2.1  INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0
75023/6068
75023/6069

112 616,00 56 684,00 8 503,00 48 181,00 2018

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NR 2018 ROK

Nr
zadani

a
Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja

WARTOŚĆ ŻRÓDŁO FINANSOWANIA

PLANOWANE WYDATKI

Lata
realizacji

Zmiany (+:-)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/213/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



2.2
Montaż systemu sygnalizacji włamania i
napadu SSWiN 

75023/6050 6 989,00 6 989,00 6 989,00 2018 6 989,00

2 Razem dział 750 119 605,00 63 673,00 15 492,00 48 181,00 6 989,00

3
Dofinansowanie projektu " Nowoczesne
słuzby ratownicze - zakup pojazdów dla
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

75412/6170 4 908,00 4 908,00 4 908,00 4 908,00

3 Razem dział 754 4 908,00 4 908,00 4 908,00 0000,00 4 908,00

4.1 Budowa sali gimnastyczej w Sp Okalewo 80101/6050 2 295 000,00 1 897 000,00 192 500,00 1 704 500,00 2018 115 174,00

4.2

Zwiększenie efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej w
Gminie Skrwilno poprzez
termomodernizację budynku Szkoły

80101/6058 775 019,00 825 019,00 50 000,00 775 019,00 2018 50 000,00

4.3
Zwiększenie efektywności energetycznej
budynku Gminnego Przedszkola w

80104/6058
80104/6059

599 258,00 599 258,00 200 000,00 399 258,00 2018

4 Razem dział 801 3 669 277,00 3 321 277,00 442 500,00 1 174 277,00 1 704 500,00 165 174,00

5.1
Program usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych z terenu Gminy Skrwilno

90095/6050 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00

5.2 Plany zagospodarowania przestrzennego 90095/6050 150 670,00 150 670,00 150 670,00 2018 150 670,00

5 Razem dział 900 158 050,00 158 050,00 158 050,00 0000,00 0000,00 0000,00 158 050,00

6.1
Adaptacja pomnieszczenia w Pałacu w
Okalewie na potrzeby Regionalnej Izby
Historycznej

92120/6050 88142,00 88 142,00 36 304,00 51 838,00 2018

6.2

Wykonanie dokumentacji projektowej
"Adaptacja pomieszczenia w Pałacu w
Okalewie na potrzeby Regionalnej Izby
Historycznej

92120/6050 3 690,00 3 690,00 3 690,00

6.3

Nadzór inwestorski nad zadaniem: "
Zwiekszenie atrakcyjnosci obiektów
kultury poprzez renowację mogiły
dziedziców na Cmentarzu Parafialnym w

92120/6050 3 690,00 3 690,00 3 690,00 2018 3 690,00

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 2



6.4

Nadzór inwestorski nad zadaniem:"
Adaptacja pomieszczenia w Pałacu w
Okalewie na potrzeby Regionalnej Izby
Historycznej"

92120/6050 7 995,00 7 995,00 7 995,00 2018 7 995,00

6.5
Zwiększenie atrakcyjności obiektów
kultury poprzez renowację mogiły
dziedzieców na cmentarzu Parafialnym w

92120/6050 199 550,00 199 550,00 67 204,00 132 346,00 2018

6 Razem dział 921 303 067,00 303 067,00 118 883,00 184 184,00 11 685,00

7.1
Budowa otwartej Strefy Aktywności w
miejscowosci Skrwilno

92695/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

7 Razem dział 926 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

4 187 515,00 976 373,00 1 222 458,00 1 888 684,00 100 000,00 469 817,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2018 ROK

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 3



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 63 500 63 500

Urzędy Wojewódzkie 75011 63 500 63 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 63 500

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 63 500

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 1 350 1 350

Urzędy naczelnych Organów Władzy
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

75101 1 350 1 350

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 1 350

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000

Zakup usług pozostałych 4300 350

POMOC SPOŁECZNA 852 25504,22 25504,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

85213 17 000 17 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 17000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 17000,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 57,22 57,22

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 57,22

Świadczenia społeczne 3110 56,08
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1,14

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228 8 447 8447,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 8447,00

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 rok (§ 2010)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/213/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 8447,00

RODZINA 855 6733808,28 6733808,28

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 279 400 2 279 400

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 2 279 400

Świadczenia społeczne 3110 2 211 018

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 744

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 638

4454408,28 4454408,28

Świadczenia wychowawcze 85501 4 454 000 4 454 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo - gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2060 4 454 000

Świadczenia społeczne 3110 4 387 190

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 54 686

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 050

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 888

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000

Zakup usług pozostałych 4300 1 000

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 186

Karta Dużej Rodziny 85503 408,28 408,28

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010

408,28

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 408,28

OGÓŁEM ZADANIA § 2010 i § 2060 6824162,50 6824162,50

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 2



TREŚĆ Dział Rozdział § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000 1 000

Cmentarze 71035 1 000 1 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

2020 1 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 1 000 1 000

TREŚĆ Dział Rozdział § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852 377 600 377 600

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajęciach w centrum integracji
społecznej

85213 10 000 10 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 10 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 10 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 97 000 97 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 97 000

Świadczenia społeczne 3110 97 000

Zasiłki stałe 85216 75 000 75 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 75 000

Świadczenia społeczne 3110 75 000

Ośrodki pomocy społeczne 85219 107 600 107 600

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 107 600

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4010 107 600

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 88 000 88 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 88 000

Świadczenia społeczne 3110 88 000

OGÓŁEM ZADANIA § 2030 377 600 377 600

ŁĄCZNIE ZADANIA § 2020,  § 2030 378 600 378 600

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin
 na 2018 rok (§ 2020)

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin
 na 2018 rok (§ 2030)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/213/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



WARTOŚĆ

Dzial 750 Administracja Publiczna 0
Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 0
Paragraf 2350 0

Dział 852 Pomoc społeczna 19 000

Rozdział 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

19 000

Paragraf 2350 19 000

Dochody budżetu państwa

NAZWA

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/213/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

· W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie, na
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono
plan dochodów o kwotę 2.500 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

· W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z
budżetu państwa zwiększono plan dochodów o kwotę 200.432 zł zgodnie z pismem Ministra
Finansów.

· W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na paragrafie 2030 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
zmniejszono plan dochodów o kwotę 12.000 zł wg pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego. W rozdziale 85216 Zasiłki stałe, na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększono plan dochodów
o kwotę 5.000 zł, w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej, na paragrafie 2030 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
zmniejszono plan dochodów o kwotę 12.400 zł. W rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami zwiększono plan dochodów o kwotę 7.447 zł z przeznaczeniem
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

· W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny, na paragrafie 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono plan
dochodów o kwotę 408,28 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Duzej Rodziny.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.503.704,50 zł

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

· W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie,
na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków
o kwotę 7.011 zł z przeznaczeniem na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na
zadanie " Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 56 Brodnica - Rypin - Sierpc" polegająca na
budowie chodnika w miejscowosci Urszulewo.

· W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 6050 Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 16.000 zł z
przeznaczeniem na zakup zamiatarki drogowej.

· W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie, na
paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o 2.500
zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

· W dziale 801Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na
paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę
562,00 zł w SP Okalewo, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększono plan wydatków o kwotę 115.174,00 zł na " Budowę sali gimnastycznej w
Okalewie", oraz w Zespole Szkół w Skrwilnie o kwote 50.000 zł na „ Zwiększenie

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 1



efektywności energetycznej w budynku szkoły podstawowej w Skrwilnie”.

· W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na paragrafie 3110
Świadczenia społeczne zmniejszono plan wydatków o 12.000 zł zgodnie z pismem Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego. W rozdziale 85216 Zasiłki stałe, na paragrafie 3110 Świadczenia
społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 zł na podstawie pisma z Urzędu
Wojewódzkiego. W rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej, na paragrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 12.400 zł
zgodnie z decyzją Wojewody.W rozdziale 85228 Usługi opiekuncze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze, na paragrafie 4170 Wynagrodzenia osobowe zwiększono plan wydatków o kwotę
7.447,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

· W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny, na paragrafie 4210
Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwote 408,28 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

· W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 Ochrona
zabytków i opieka nad zabytkami, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększono plan wydatków o 11.685 zł z przeznaczeniem na: pełnienie
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem " Zwiększenie atrakcyjności
obiektów kultury poprzez renowację mogiły dziedziców na Cmentarzu Parafialnym w
Skrwilnie" - 7.995 zł oraz pełnienie obowiazków inspektora nadzoru inwestorskiego nad
zadaniem " Adaptacja pomieszczenia w Pałacu w Okalewie na potrzeby Regionalnej Izby
Historycznej" - 3.690,00 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 26.503.704,50 zł
Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: 79E1B004-5F5C-4933-A2EC-C6DF52539F35. Uchwalony Strona 2




